

ÅRSREDOVISNING

för AddMe AB

Org.nr. 556842-3239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Engelberg Åkesson, Verkställande direktör

2025-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med konfektion, accessoarer, väskor samt fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påverkats av väsentlig kundförlust då en av bolagets största kund har gått i konkurs.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	893 672	4 765 018	3 022 574	454 583
Resultat efter finansiella poster	-747 308	3 426 227	1 821 799	60 567
Soliditet (%)	56,01	69,87	61,44	63,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har kraftigt minskat på grund av väsentlig kundförlust.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	442 075	2 714 015	3 206 090
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		2 714 015	-2 714 015	0
Årets resultat			-297 308	-297 308
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 756 090</u>	<u>-297 308</u>	<u>1 508 782</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 756 090
Årets resultat	<u>-297 308</u>
	1 458 782

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 458 782</u>
	1 458 782

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		893 672	4 765 018
Övriga rörelseintäkter		<u>462</u>	<u>6 569</u>
Summa rörelseintäkter		894 134	4 771 587
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-812 708	-278 084
Personalkostnader	2	-867 318	-1 108 213
Övriga rörelsekostnader		<u>-118</u>	<u>-512</u>
Summa rörelsekostnader		-1 680 144	-1 386 809
Rörelseresultat		-786 010	3 384 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 702	41 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-164</u>
Summa finansiella poster		38 702	41 449
Resultat efter finansiella poster		-747 308	3 426 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>450 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		450 000	0
Resultat före skatt		-297 308	3 426 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-712 212
Årets resultat		<u>-297 308</u>	<u>2 714 015</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 339

1 719 599

Övriga fordringar

888 570

282 540

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 538

226 527

Summa kortfristiga fordringar

1 041 447

2 228 666

Kassa och bank

Kassa och bank

1 652 213

2 871 246

Summa kassa och bank

1 652 213

2 871 246

Summa omsättningstillgångar

2 693 660

5 099 912

SUMMA TILLGÅNGAR

2 693 660

5 099 912

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 756 090	442 075
Årets resultat		-297 308	2 714 015
Summa fritt eget kapital		<u>1 458 782</u>	<u>3 156 090</u>
Summa eget kapital		1 508 782	3 206 090
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	450 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>450 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		712 973	968 872
Övriga skulder		362 182	327 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 723	147 381
Summa kortfristiga skulder		<u>1 184 878</u>	<u>1 443 822</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 693 660	5 099 912

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Marie Engelberg Åkesson
Marie Engelberg Åkesson

2025-04-25